
安装孔 安装后实际尺寸

5.5mm正向单向阀5.5mm正向单向阀5.5mm正向单向阀

机能符号

性能参数流量图

PL430101M-014

PL430101M-000

PL430101M-014

PL430101M-040

PL430101M-100

PL430101M-150

PL430101M-200

阀  座

钢球座

弹  簧

钢  球

无弹簧

材   料零件号 开启压力

介质
介质

5.5mm正向单向阀



性能参数

安装孔 安装后实际尺寸

5.5mm反向单向阀5.5mm反向单向阀5.5mm反向单向阀

材   料零件号 开启压力

机能符号

无弹簧PL530101M-000

PL530101M-014

PL530101M-040

PL530101M-100

PL530101M-150

PL530101M-200

阀  座

钢球座

弹  簧

钢  球

PL430101M-014

流量图

介质
介质

5.5mm反向单向阀



无弹簧PL430102M-000

PL430102M-014

PL430102M-040

PL430102M-100

PL430102M-150

PL430102M-200

性能参数流量图

安装孔 安装后实际尺寸

8mm正向单向阀8mm正向单向阀8mm正向单向阀

材   料零件号 开启压力

机能符号

阀  座

钢球座

弹  簧

钢  球

PL430102M-100

介质
介质

8mm正向单向阀



无弹簧PL530102M-000

PL530102M-014

PL530102M-040

PL530102M-100

PL530102M-150

PL530102M-200

阀  座

钢球座

弹  簧

钢  球

性能参数流量图

安装孔 安装后实际尺寸

8mm反向单向阀8mm反向单向阀8mm反向单向阀

材   料零件号 开启压力

机能符号

PL530102M-100

介质
介质

8mm反向单向阀



性能参数流量图

安装孔 安装后实际尺寸

CVP5.5mm反向单向阀CVP5.5mm反向单向阀CVP5.5mm反向单向阀

材   料零件号 开启压力

机能符号

气密性:

最大空气泄漏量在1.72bar中，20cc/分钟;

最大油液泄漏量1滴/分钟。

耐压:

内部最大开启方向耐压40bar;

0KPa(无弹簧）

14±5KPa

40±30KPa

100±30Kpa

CV5505-000

CV5505-014

CV5505-040

CV5505-100

阀  座

钢球座

弹  簧

钢  球

CVP5.5mm反向单向阀



性能参数流量图

安装孔 安装后实际尺寸

CVP8.0mm反向单向阀CVP8.0mm反向单向阀CVP8.0mm反向单向阀

材   料零件号 开启压力

机能符号

气密性:

最大空气泄漏量在1.72bar中，20cc/分钟;

最大油液泄漏量1滴/分钟。

耐压:

内部最大开启方向耐压40bar;

CV5508-000

CV5508-014

CV5508-040

CV5508-100

0KPa(无弹簧）

14±5KPa

40±30KPa

100±30Kpa

阀  座

钢球座

弹  簧

钢  球

CVP8.0mm反向单向阀



性能参数流量图

安装孔 安装后实际尺寸

2.5mm陶瓷球单向阀2.5mm陶瓷球单向阀2.5mm陶瓷球单向阀

材   料开启压力

机能符号

阀  座

球  座

弹  簧

陶瓷球

介质
介质

零件号

PL630101M-000

PL630101M-004

PL630101M-007

PL630101M-014

PL630101M-040

0

4

7

14

40

2.5mm陶瓷球单向阀



性能参数流量图

安装孔 安装后实际尺寸

SHV5.5系列梭阀SHV5.5系列梭阀SHV5.5系列梭阀

材   料零件号 开启压力

机能符号

SHV100101 阀  座

球  座

钢  球

SHV5.5系列梭阀



材   料零件号 开启压力

性能参数流量图

SHV8.0系列梭阀SHV8.0系列梭阀SHV8.0系列梭阀

安装孔 安装后实际尺寸 机能符号

阀  座

球  座

钢  球

CHV100102

SHV8.0系列梭阀



性能参数流量图

安装孔 安装后实际尺寸

5.5mm正向单向阀－带滤网5.5mm正向单向阀－带滤网5.5mm正向单向阀－带滤网

材   料零件号 开启压力

机能符号

钢  球

流  网

阀  座

钢球座

弹  簧

介质
介质

PL730101S-000

PL730101S-014

PL730101S-040

PL730101S-069

5.5mm正向单向阀-带滤网



性能参数流量图

安装孔 安装后实际尺寸

5.5mm反向单向阀－带滤网5.5mm反向单向阀－带滤网5.5mm反向单向阀－带滤网

材   料零件号 开启压力

机能符号

钢  球

流  网

阀  座

钢球座

弹  簧

介质
介质

PL830101S-000

PL830101S-014

PL830101S-040

PL830101S-069

5.5mm反向单向阀-带滤网



性能参数流量图

安装孔 安装后实际尺寸

8mm正向单向阀－带滤网8mm正向单向阀－带滤网8mm正向单向阀－带滤网

材   料零件号 开启压力

机能符号

钢  球

流  网

阀  座

钢球座

弹  簧

介质
介质

PL730102S-000

PL730102S-014

PL730102S-040

PL730102S-069

8mm正向单向阀-带滤网



性能参数流量图

安装孔 安装后实际尺寸

8mm反向单向阀－带滤网8mm反向单向阀－带滤网8mm反向单向阀－带滤网

材   料零件号 开启压力

机能符号

钢  球

流  网

阀  座

钢球座

弹  簧

介质
介质

PL830102S-000

PL830102S-014

PL830102S-040

PL830102S-069

8mm反向单向阀-带滤网



安装孔 安装后实际尺寸

5.5mm正向陶瓷密封球单向阀5.5mm正向陶瓷密封球单向阀5.5mm正向陶瓷密封球单向阀

机能符号

性能参数流量图

阀  座

钢球座

弹  簧

材   料零件号 开启压力

陶瓷球

PL430101C-000

PL430101C-014

PL430101C-040

介质
介质

5.5mm正向陶瓷密封球单向阀



安装孔 安装后实际尺寸

8mm反向陶瓷密封球单向阀8mm反向陶瓷密封球单向阀8mm反向陶瓷密封球单向阀

机能符号

性能参数流量图

阀  座

钢球座

弹  簧

材   料零件号 开启压力

PL530102C-000

PL530102C-004

PL530102C-007

PL530102C-014

PL530102C-040

PL530102C-070

介质
介质

陶瓷球

8mm反向陶瓷密封球单向阀



LC10115M

LC10113M

安装孔 安装后实际尺寸

5.5mm正向节流阀5.5mm正向节流阀5.5mm正向节流阀

机能符号

性能参数

滤网参数

流  网

阀  座

材   料零件号 流阻

LC10111M

LC10112M

500

600

800

1000

1500

LC10114M

5.5mm正向节流阀



安装孔 安装后实际尺寸

5.5mm正向节流阀－带滤网5.5mm正向节流阀－带滤网5.5mm正向节流阀－带滤网

机能符号

性能参数

滤网参数

流  网

阀  座

材   料流阻零件号

LC10111S

LC10112S

LC10113S

2000

2500

3000

4000

5000

6000

10000

12000

15000

20000

25000

30000

40000

45000

LC10114S

LC10115S

LC10116S

LC10117S

LC10118S

LC10119S

LC10120S

LC10121S

LC10122S

LC10123S

LC10124S

5.5mm正向节流阀-带滤网



安装孔 安装后实际尺寸

5.5mm反向节流阀－带滤网5.5mm反向节流阀－带滤网5.5mm反向节流阀－带滤网

机能符号

性能参数

零件号 滤网参数 材   料

流  网

阀  座

2000

2500

3000

4000

5000

6000

10000

12000

15000

20000

25000

30000

40000

45000

流阻

LG10111M

LG10112M

LG10113M

LG10114M

LG10115M

LG10116M

LG10117M

LG10118M

LG10119M

LG10120M

LG10121M

LG10122M

LG10123M

LG10124M

5.5mm反向节流阀-带滤网


